СОВЕТ Д^ЙУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО П О СЕЛЕН ИЯ «ПОСЕЛОК ГОРИН»

Солнечного муниципального района
Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

п. Горин

| О внесении изменений в планп]риватизацш муниципального имущества
сельского поселения «Поселок Горин» Солнечного муниципального района
Хабаровского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов
сельского поселения «Поселок Г орин» Солнечного муниципального района

Хабаровского края от 28.12.2022 № 36

В соответствии с Уставом сельского поселения «Поселок Горин» Сол
нечного муниципального района Хабаровского края, принятым решением
Совета депутатов сельского поселения «Поселок Г орин» Солнечного муни
ципального района Хабаровского края от 13.05.2005 № 10, Положением «О
порядке владения, использования и распоряжения муниципальным имуще
ством, порядке и условиях его приватизации», утвержденным решением Со
вета депутатов сельского поселения «Поселок Г орин» Солнечного муници
пального района Хабаровского края от 30.06.2005 № 26, Совет депутатов
сельского поселения «Поселок Г орин» Солнечного муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в план приватизации муниципального имущества сельского
поселения «Поселок Г орин» Солнечного муниципального района Хабаров
ского края на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов сельского
поселения «Поселок Г орин» Солнечного муниципального района Хабаров
ского края от 28.12.2022 № 36, следующие изменения (далее -  План):

1.1. Строку 4 Плана изложить в следующей редакции:

№
п/
п

Наименование
имущества

Характеристика имущества Стои
мость
тыс.
руб.

4 Колесное транспорт
ное средство Weituo
TY 224А-2 (трактор)

год выпуска 2011 (в комплектации: с
фронтальным погрузчиком, FLD-20D,
щеткой дорожной BR-160, снегоотбра-
сывателем задненавесным SB-1500)

180,0

1.2. В строке Плана «Итого» цифры «1786,2» заменить на цифры
«1649,1».

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных право
вых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок
Теории» Солнечного муниципального района Хабаровского края и разместить|

Отп. в типографии ООО ПКП “Жук”, ул. Павловского, 11 тел. ИНН 2703005616 Зак. от 2021 г. тир. 200 068

на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселе
ния «Поселок Горин» Солнечного муниципального района Хабаровского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб
ликования (обнародования).

Г лава сельского посел
«Поселок Г орин»

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
«Поселок Г орин»

В.Г.Кожевников

В.Ю. Лебедева